
OFFERTE
DAL 29 GENNAIO 

ALL’11 FEBBRAIO 2026

Tr e n t i n o

GRANDI
SCONTI

Oltre 300 prodotti in offerta
Olio Extra 
Vergine di Oliva 
La Colombara
1 litro

-42%

5,69 €
9,90 €

Prosciutto cotto 
Italcotto

-40%

9,50 €
al kg

15,90 €

Mele Golden Val di Non DOP 
Melinda

750 g

-43%

1,29 €
1,72 € al kg

2,29 €

Mele Golden Val di Non DOP Melinda
750 g

Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni 
e dell’assortimento del punto vendita.



CARNE, PESCE E 
GASTRONOMIA

DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026
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MISSIONE RISPARMIO
Fettine di coppa di suino*

-30%

7,50 €
al kg

10,90 €

Fette scelte di scottona*

-25%

17,90 €
al kg

23,90 €

Salsiccia nostrana 
Salumeria Belli
confezionata

-24%

10,90 €
al kg

14,50 €

Filetto di Trote del Trentino IGP 
salmonate Astro
confezionato

-20%

16,90 €
al kg

21,50 €

Riso alla Valenciana
300 g

-25%

4,59 €
15,30 € al kg
6,20 €

Carciofi alla romana

-29%

9,50 €
al kg

13,50 €

Focaccia Panì
assortita 
110 g

-26%

0,85 €
7,73 € al kg

1,15 €

-40%
SU TUTTE LE POLPETTE
E I POLPETTONI

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Con lo sconto del 40%
le polpette e i polpettoni 

sono buoni per il tuo portafogli
e per una fame da lupi.

DAL 29 GENNAIO AL 10 FEBBRAIO
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Hamburger di bovino adulto*

-20%

12,70 €
al kg

15,90 €

Tr e n t i n o



DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026

ORTOFRUTTA

MISSIONE RISPARMIOPere Kaiser

-42%

1,99 €
al kg

3,49 €

Kiwi Hayward

-34%

2,99 €
al kg

4,59 €

Lamponi 
Origine Coop
200 g

-30%

2,89 €
14,45 € al kg
4,19 €

Macedonia Ricca Coop
con kiwi 250 g

-33%

2,59 €
10,36 € al kg
3,89 €

Carciofi 
Mammola

-30%

1,29 €
al pezzo

1,89 €

Finocchi

-32%

1,69 €
al kg

2,49 €

Banane

1,39 €

-29%

0,98 €
al kg

Insalatina Origine Coop
125 g

1,19 €

-17%

0,98 €
7,84 € al kg

SCARICA L’APP E REGISTRATI

SULLE ARANCE

-40%

Im
m

agine generata con Intelligenza A
rtifi

ciale.

DAL 5 ALL’8 FEBBRAIOAlla Coop 40% di sconto
sulle arance Fior Fiore.

Conviene al tuo portafogli
e alla tua voglia di Sicilia.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.
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Lamponi Origine Coop
200 g

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026

SALUMI E 
FORMAGGI

Bresaola di Angus

-30%

31,90 €
al kg

45,90 €

Prosciutto crudo di Parma DOP
18 mesi

-26%

29,90 €
al kg

40,90 €

Salame Finocchiona IGP

-26%

17,90 €
al kg

24,50 €

Lardo venato

-30%

13,90 €
al kg

19,90 €

Pancetta coppata

-32%

15,90 €
al kg

23,40 €

Formaggio Crucolo 
Il più saporito

-26%

13,90 €
al kg

18,90 €

Formaggio Asiago DOP
stagionato

-25%

14,90 €
al kg

20,10 €

Formaggio Marmolada 
Val di Fassa

-25%

12,90 €
al kg

17,40 €

Gorgonzola DOP Elit

15,90 €

-30%

10,90 €
al kg

Formaggio 
Puzzone di Moena DOP

-25%

14,90 €
al kg

19,90 €

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Tr e n t i n o



SURGELATI
DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026

Patate a spicchi con buccia ed erbe aromatiche 
Mediterranean Potatoes McCain
surgelate 750 g

-30%

2,19 €
2,92 € al kg

3,19 €

Filetti di merluzzo alla Mugnaia Frosta
MSC 
surgelati 220 g

-30%

2,89 €
13,14 € al kg
4,19 €

Sofficini Findus
assortiti 
surgelati pz. 4 - 250 g

-30%

2,09 €
8,36 € al kg

2,99 €

Strudel di mele Melinda
surgelato 
600 g

-20%

2,59 €
4,32 € al kg

3,29 €

Tr e n t i n o



DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026

LATTICINI

MISSIONE RISPARMIO
Yogurt Magro 0,1% grassi Vipiteno
Fragola - Frutti di bosco - Mirtilli - Vaniglia 
2 x 125 g

-40%

0,69 €
2,76 € al kg

1,15 €

Yogurt bianco Mila
intero - magro 
400 g

-33%

0,99 €
2,48 € al kg

1,49 €

Burro Trentino
250 g

-26%

2,79 €
11,16 € al kg

3,79 €

Philadelphia Classico
250 g

-20%

2,49 €
9,96 € al kg

3,19 €

Fiocchi di latte Senza Lattosio 
Jocca
175 g

-30%

1,79 €
10,23 € al kg
2,59 €

Formaggio Primo Sale Conrado
180 g

-23%

1,99 €
11,06 € al kg

2,59 €

Mozzarella Brimi
3 x 125 g

-30%

3,19 €
8,51 € al kg

4,69 €

Parmigiano Reggiano DOP 
Parmareggio
30 mesi 400 g

-26%

9,90 €
24,75 € al kg
13,50 €

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Lardo stagionato Viani
a fette 100 g

3,79 €

-15%

3,19 €
31,90 € al kg

Formaggio a fette Crucolo
100 g

3,79 €

-20%

2,99 €
29,90 € al kg

Kefir da bere Bianco Naturale Latte Trento
500 g

1,49 €

-16%

1,25 €
2,50 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

FRESCHI

Salametto Rendena 
Salumificio Val Rendena
250 g ca.

-30%

14,90 €
al kg

21,90 €

Prosciutto crudo Crucolo
a fette 
100 g

-30%

3,49 €
34,90 € al kg
4,99 €

Prosciutto cotto Alta Qualità  Negroni
a fette 
120 g

-27%

2,75 €
22,92 € al kg
3,79 €

Lucanica Trentina stagionata 
Crucolo
220 g ca.

-26%

16,50 €
al kg

22,50 €

Würstel Wudy Classico Snack 
Aia
pz. 4 - 125 g

-30%

0,69 €
5,52 € al kg

0,99 €

Gnocchi 
ripieni 
Patarò
cacio/pepe - 
speck/brie 
400 g

-40%

1,95 €
4,88 € al kg

3,29 €

Carpaccio di salmone norvegese 
Fumara
100 g

-38%

3,99 €
39,90 € al kg
6,49 €

Pasta sfoglia rotonda Stuffer
230 g

-40%

0,95 €
4,13 € al kg

1,59 €

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Gnocchi freschi agli spinaci Patamore
500 g

2,69 €

-29%

1,89 €
3,78 € al kg

Tofu naturale Valsoia
2 x 125 g

2,99 €

-16%

2,49 €
9,96 € al kg

Arrosto di tacchino con patate Chef a Casa
250 g

5,99 €

-16%

4,99 €
19,96 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

DOLCE DISPENSA

Biscotti Gocciole Pavesi
Chocolate 500 g al kg 4,18 € - 
Extra Dark 400 g al kg 5,23 €

-30%

2,09 €
2,99 €

Fiesta L'Originale Ferrero
pz. 10 - 360 g

-23%

2,89 €
8,03 € al kg

3,79 €

Fette biscottate Mulino Bianco
malto d'orzo - cereali 
315 g

-20%

1,99 €
6,32 € al kg

2,49 €

Nutella Ferrero
750 g

5,49 €
7,32 € al kg

OCCASIONE!

Caffè Qualità Rossa Lavazza
2 x 250 g

-20%

9,50 €
19,00 € al kg
11,90 €

Cuore di cioccolato finissimo al latte 
Bauli
200 g

-23%

9,90 €
49,50 € al kg
12,90 €

Cioccolatini Ferrero
scatola cuore 
assortiti a partire da 100 g al kg 69,90 €

-22%

6,99 €

8,99 €

Moka Express Bialetti
ad esempio 2 tazze

-20%

19,90 €

24,90 €

SCARICA L’APP E REGISTRATI

RISPARMI 

1€ 

Caramelle Haribo
assortite a partire da 140 g al kg 7,07 €

1,29 €

-23%

0,99 €

Cioccolatini Baci Bijou Perugina
classico - assortito - fondente 200 g

7,90 €

-18%

6,45 €
32,25 € al kg

Preparato per budino Cameo
Vaniglia 70 g al kg 16,43 € - Amaretto - Cioccolato 96 g al kg 11,98 €

1,55 €

-25%

1,15 €

Tr e n t i n o



DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026

DISPENSA

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Passata solo Pomodoro di Puglia 
Dedicato Granoro
bottiglia 690 ml

-33%

0,79 €
1,14 € al litro
1,19 €

Olio extra vergine di oliva 
Clemente
100% italiano 750 ml

-25%

6,59 €
8,79 € al litro
8,90 €

Olio di semi Olitalia
per friggere 
spray 175 ml

-24%

2,49 €
14,23 € al litro

3,29 €

Filetti di alici arrotolati Delicius Double
in olio di oliva - con capperi - con peperoncino 
90 g

-22%

4,19 €
46,56 € al kg
5,39 €

Riso 
Carnaroli 
Curtiriso
1 kg

-40%

2,39 €
3,99 €

Tostapane Soleil 
Moulinex

-30%

39,90 €

57,90 €

Tonno all'olio di oliva Rio Mare
8 x 80 g

-28%

8,90 €
13,91 € al kg

12,50 €

Zuppe Knorr
assortite a partire da 40 g al kg 42,25 €

2,19 €

-22%

1,69 €

Farina di grano tenero 00 Gran Mugnaio Molino Spadoni
1 kg

1,55 €

-23%

1,19 €

Aceto di mela Melchiori
750 ml

2,09 €

-23%

1,59 €
2,12 € al litro

Pasta di semola 3 Grani 
fior fiore Coop
assortita 500 g

-23%

0,99 €
1,98 € al kg

1,29 €

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026

BEVANDE

Bevanda Optimum Yoga
assortita 3 x 200 ml

Acqua minerale 
Vera
naturale - 
frizzante 
1,5 litri

-40%

0,28 €
0,19 € al litro

0,47 €

Yoga Optimum
Classici - Senza 
zuccheri aggiunti 
pera - pesca - albicocca 
3 x 200 ml

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 2,38
€ 1,19 AL PEZZO 1,98 € al litro

ANZICHé 1,59 € AL PEZZO

Coca Cola Classica
2 x 2 litri

-20%

3,99 €
1,00 € al litro
4,99 €

Birra Beck's
bottiglia 
600 ml

-30%

1,09 €
1,82 € al litro
1,59 €

Birra IPA Mahou
lattina 
330 ml

-28%

0,99 €
3,00 € al litro

1,39 €

Vino Müller Thurgau Trentino DOC 
Cantina d'Isera
750 ml

-23%

4,99 €
6,65 € al litro
6,49 €

Vino Teroldego Rotaliano DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

-23%

3,99 €
5,32 € al litro
5,19 €

Vino Merlot Trentino DOC 
Cantina Aldeno
750 ml

-20%

4,39 €
5,85 € al litro
5,59 €

Liquore Limoncè
25° - 500 ml

7,69 €

-19%

6,19 €
12,38 € al litro

Energy Drink Red Bull
assortito 250 ml

1,45 €

-20%

1,15 €
4,60 € al litro

Lemonsoda - Lemonsoda Zero
lattina 330 ml

0,51 €

-13%

0,44 €
1,33 € al litro

Tr e n t i n o



DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026

CURA DI TE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

MISSIONE RISPARMIO

Carta igienica 
Camilla Foxy
3 veli 8 rotoli

-30%

2,99 €
4,39 €

Fazzoletti di carta 
Foxy Cotton
pz. 10 + 2 gratis

-40%

1,25 €
2,09 €

Tovaglioli 
Gran Tavola Scozzesi 

Foxy
2 veli cm 33x33 pz. 43

-42%

0,69 €
1,19 €

Dentifricio Sensodyne
Complex - Fresh Cleaning 
75 ml

-35%

2,49 €
33,20 € al litro

3,89 €

Sapone liquido Marsiglia 
Spuma di Sciampagna
400 ml

-24%

1,55 €
3,88 € al litro
2,05 €

Bagnodoccia Oliva Verde e Latte 
Palmolive
220 ml

-36%

1,39 €
6,32 € al litro

2,19 €

Proteggislip Intervallo Lines
ripiegati pz. 40 + 4 gratis - 
distesi pz. 40

-20%

2,15 €

2,69 €

Salviettine bimbo Baby-dry 
Fresh Pampers
pz. 70

-30%

2,69 €

3,85 €

Dentifricio Tripla Protezione Aquafresh
75 ml

1,55 €

-25%

1,15 €
15,33 € al litro

Deodorante Advanced Care Dove
assortito spray 150 ml

4,39 €

-18%

3,59 €
23,93 € al litro

Ultra Dolce Garnier
Shampoo assortito 250 ml al litro 9,96 € - Balsamo assortito 200 ml al litro 12,45 €

2,99 €

-16%

2,49 €

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

MISSIONE RISPARMIO

DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026

CURA DELLA CASA E 
CURA DI TE

CURA DELLA CASA 

Detersivo 
liquido 
lavatrice 
Classico 
Dixan
2 x 19 lavaggi - 
1,71 litri

-35%

8,90 €
5,20 € al litro

13,90 €

Detersivo liquido piatti 
Casa Coop
limone - agrumi 
1,25 litri

-30%

0,99 €
0,79 € al litro
1,45 €

Gel lavastoviglie Winni's
limone 
33 lavaggi - 561 ml

-33%

3,99 €
7,11 € al litro
5,99 €

Detersivo liquido 
lavatrice Deo Due

Fiori Rosa - 
Fiori Azzurri 

40 lavaggi - 1 litro

-25%

3,99 €
5,39 €

Ammorbidente 
Deo Due
Fiori Azzurri - Fiori Rosa 
50 lavaggi - 1 litro

-25%

3,99 €
5,39 €

Detergente attivo 
con candeggina Cif
spray 650 ml

-30%

1,79 €
2,75 € al litro
2,59 €

Asciugatutto vivi verde Coop
2 maxi rotoli

-40%

1,39 €

2,35 €

-40%

Lampadine 
Led Star Classic 
Osram

Sgrassante Bravo
7 pagliette saponate al limone

1,59 €

-30%

1,09 €

Detersivo lavatrice in polvere Dash+ Power
21 lavaggi - 1,15 kg

9,90 €

-20%

7,90 €
6,87 € al kg

Detersivo pavimenti Ace
Talco/Muschio Bianco - Lavanda 1 litro

1,85 €

-19%

1,49 €

Tr e n t i n o



PER GLI 
AMICI ANIMALI

DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

vinci i premi 
corona

Vivi le 
Olimpiadi

Concorso valido dal 01/10/25 al 06/04/26 con in palio premi Corona. Eventuali estrazioni a recupero entro il 15/01/26 ed entro il 15/05/26. Montepremi complessivo Euro 
30.150,00 iva escl. ove prevista. Info e regolamento su olimpiadi.corona-extra.it. Conserva documento di acquisto. Immagini a scopo illustrativo. Bevi responsabilmente

acquista 1 corona
partecipa su olimpiadi.corona-extra.it

Cibo per gatti Sheba
assortito 
85 g

-23%

0,65 €
7,65 € al kg

0,85 €

Croccantini per gatti 
Friskies
pollo/verdure 
2 kg

-25%

4,49 €
2,25 € al kg

5,99 €

Croccantini per gatti Ultima
manzo/riso - pollo/riso - salmone/riso - salmone 
440 g

-38%

1,79 €
4,07 € al kg

2,89 €

Snack Dentastix Chewy Chunks 
Pedigree
Maxi - Mini 
68 g

-22%

1,69 €
24,85 € al kg
2,19 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 2,90 €

0,97 €

Anziché 1,45 €

2,94 € al litro

Birra Corona
Extra - 

Cero 0.0% alcool 
bottiglia 330 ml

Paté per cani Daily Almo Nature
manzo/patate - tacchino/zucchine - pesce/riso 300 g

1,69 €

-23%

1,29 €
4,30 € al kg

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Tr e n t i n o



speciale
DAL 29 GENNAIO AL 17 FEBBRAIO 2026

“Vinci una planetaria Kitchen Aid con Paneangeli" valido dal 15/01/2026 al 15/04/2026. Acquista in un'unica soluzione almeno 6 euro di prodotti a marchio Paneangeli (e/o cameo Preparati per friggitrice ad aria per Muffin/Plumcake, e/o cameo Preparato 
per frittelle). Montepremi euro 61.900,00 iva inclusa. Estrazione a recupero entro il 15/05/2026. Conserva l'originale del documento di acquisto parlante fino al 30/09/2026. Regolamento completo su www.paneangeli.it. Immagine a scopo illustrativo.

Grostoli delle Dolomiti 
Dolciaria Fassana
200 g

-32%

1,69 €
8,45 € al kg

2,49 €

Lattughelle Asolo
Classiche 200 g

-30%

2,35 €
11,75 € al kg

3,39 €

Lattughelle Asolo
Integrali - Grani Antichi - Farro 200 g

-25%

2,89 €
14,45 € al kg
3,89 €

Frittelle alle mele Asolo
220 g

-30%

1,99 €
9,05 € al kg

2,89 €

Vanillina 
Paneangeli
6 x 0,5 g

-34%

0,45 €
150,00 € al kg

0,69 €

Fecola di patate 
Paneangeli
250 g

-32%

0,85 €
3,40 € al kg

1,25 €

Lievito Paneangeli
assortito 
a partire da 21 g al kg 42,38 €

-30%

0,89 €
1,29 €

Frumina 
Paneangeli
250 g

-30%

0,79 €
3,16 € al kg

1,15 €

Zucchero al Velo 
Paneangeli
125 g

-20%

0,79 €
6,32 € al kg

0,99 €

Preparato per Crema Pasticcera 
Paneangeli
2 buste 
classica 150 g al kg 8,60 € - 
al cioccolato 172 g al kg 7,50 €

-30%

1,29 €
1,89 €

Coriandoli Multicolor
250 g

-23%

0,99 €

1,29 €

Stelle filanti decorate

-20%

0,39 €

0,49 €

Stelle filanti
spray 83 ml

-25%

2,99 €

3,99 €

Schiuma scherzo
spray 250 ml

-33%

1,59 €

2,39 €

Tr e n t i n o



Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

DAL 29 GENNAIO 
ALL’11 FEBBRAIO 2026

INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 29 gennaio all'11
febbraio 2026 e accumula in app il 50%  
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback 
dal 12 al 25 febbraio 2026 su tutta la spesa.

Dessert Danette Danone
cioccolato - vaniglia - crème caramel 
4 x 125 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Carpaccio di Carne Salada del Trentino 
Salumificio Val Rendena
100 g

€ 4,59

€ 2,29
CASHBACK

Minestrone Tradizione Findus
con verdure IGP e DOP 
surgelato 400 g

€ 2,29

€ 1,14
CASHBACK

Cioccolato Novibloc Novi
fondente - al latte finissimo 
150 g

€ 2,79

€ 1,39
CASHBACK

Polpa fine di pomodoro 
Polpadoro Casar
3 x 400 g

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Birra filtrata a freddo Moretti
bottiglie 
3 x 330 ml

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Mais Mix Bonduelle
mais/piselli - mais/olive/peperoni 
3 x 170 g - sgocc. 3 x 140 g

€ 2,65

€ 1,32
CASHBACK

Vino Barbera d'Asti DOCG 
Terredavino
750 ml

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Crocchette per cani Ultima
Yorkshire Terrier - mini light pollo - 
mini adult pollo - Chihuahua 
800 g

€ 3,99

€ 1,99
CASHBACK

Ammorbidente concentrato 
Winni's
Fiori Bianchi 
31 lavaggi - 775 ml

€ 3,19

€ 1,59
CASHBACK

Bagnodoccia Creme Nivea
Soft - Care 
650 ml

€ 3,79

€ 1,89
CASHBACK

Infusi Maraviglia
Fiori & Frutti del Bosco - 
Fiori & Frutti Mediterranei -  
Mirtillo 35 g - Finocchio Bio 30 g 
15 filtri

€ 2,55

€ 1,27
CASHBACK



Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App                       

UNA SELEZIONE DI PRODOTTI DI ALTA QUALITÀ SEMPRE CONVENIENTI. 
SCARICA L’APP, REGISTRATI E SCOPRI IL RISPARMIO CHE TI ABBIAMO RISERVATO.

SCARICA L’APP
E REGISTRATI

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni e dell’assortimento del punto vendita. 
Iniziativa valida nei negozi aderenti che espongono la locandina.

*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

Tr e n t i n o

S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22
STRIGNO Via Roma, 27
TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Via Solteri, 43/8  
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22

VENETO
AGORDO Via Insurrezione, 18*
C.c. “La Corte Agordina”
TREVIGLIO Viale Piave, 43

COOP PINETA – GIUSTINO
Via del Martalac’, 2 
DIMARO Via Campiglio, 15
DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6
MALÈ Via 4 Novembre 
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32

TRENTINO
ALDENO Via Dante, 9
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
COGNOLA Piazza dell’Argentario, 7
“Centro Le Marnighe”

MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26
PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6
PONTE ARCHE Via Prati, 19
POVO Piazza Manci, 8
PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 / Via 
Padova, 5 “Blue Garden”
ROVERETO V.le Trento, 31

www.cooptrentinoal toadige.it


